



PURCHASE ORDER

ORIGINAL

EMDET ENGINEERS PRIVATE LIMITED
 30-1/A, HSIIDC INDUSTRIAL AREA,, DHARUHERA,
 REWARI, HARYANA
 DHARUHERA - 123106
 HARYANA, INDIA
 Phone : +91-1274-242039,
 Email : office.gurgaon@aiemdet.com

Order Date 22-MAR-2021 **Order No.** FA/20-21/78
Type Fixed Asset
Terms of Purchase F.O.R DESTINATION
Insurance INCLUSIVE
Terms Of Payment 15 DAYS

CIN No. **PAN No.** AABCE3453F
GSTN No. 06AABCE3453F1Z0

Modify Date 22-MAR-2021

Please supply the following material as per the terms and conditions:-

Bill To
EMDET ENGINEERS PRIVATE LIMITED
 30-1/A, HSIIDC INDUSTRIAL AREA,,
 DHARUHERA,
 REWARI, HARYANA,
 DHARUHERA- 123106
 HARYANA, INDIA
 Phone : +91-1274-242039,
GSTN No 06AABCE3453F1Z0

Ship To
EMDET ENGINEERS PRIVATE LIMITED
 30-1/A, HSIIDC INDUSTRIAL AREA,,
 DHARUHERA,
 REWARI, HARYANA,
 DHARUHERA- 123106
 HARYANA, INDIA
 Phone : +91-1274-242039,
GSTN No 06AABCE3453F1Z0

Bill From
RELIABLE SPARES & CONSUMABLES
 KHASRA NO-414, POST OFFICE WALI GALI,,
 LAXMAN VIHAR,,
 PHASE-II, GURUGRAM,
 GURGAON- 122004
 HARYANA, INDIA
GSTN No 06BHHPK7392E1Z

Shipped From
RELIABLE SPARES & CONSUMABLES
 KHASRA NO-414, POST OFFICE WALI GALI,
 LAXMAN VIHAR,
 PHASE-II, GURUGRAM
 GURGAON- 122004
 HARYANA, INDIA
GSTN No 06BHHPK7392E1Z

S NO.	ASSETS NAME	SKU	HSN	Delivery	QTY	RATE	DISC.	AMOUNT	TAX	TOTAL	
1	ESD Mat 2Layer 1.5 mm blue	145	3918	31-03-2021	323.00Sq.Feet	43.50	0.00	14,050.50	2,529.1	16,579.60	
								Total	14,050.50	2,529.1	16,579.6
										0.00	
								Total Amount ₹		16,580.00	

E & O E

Total Taxable Amount : 14,050.50 (RUPEES FOURTEEN THOUSAND FIFTY AND FIFTY PAISA ONLY)
 SGST:9.00% : 1,264.55 (RUPEES ONE THOUSAND TWO HUNDRED SIXTY FOUR AND FIFTY FIVE PAISA ONLY)
 CGST:9.00% : 1,264.55 (RUPEES ONE THOUSAND TWO HUNDRED SIXTY FOUR AND FIFTY FIVE PAISA ONLY)
 Total Invoice value : 16,580.00 (RUPEES SIXTEEN THOUSAND FIVE HUNDRED EIGHTY ONLY)

S NO.	HSN CODE	Taxable Value	CGST. %	AMOUNT	SGST. %	AMOUNT	IGST. %	AMOUNT	TOTAL
1	3918	14,050.50	9.00	1,264.55	9.00	1,264.55		0.00	2,529.1

Terms & Conditions : P.T.O.
 Remarks:
 FA Under Store's Cabin for rack.
 5 ltr adhesive will be provided with ESD Mat size 15X2 meter.

Created By

Checked By

Approved By

QUOTATION

Reliable Spares & Consumables KHASRA NO-414, POST OFFICE WALI GALI LAXMAN VIHAR, PHASE-II, GURUGRAM GSTIN/UIN: 06BHHPK7392E1Z6 State Name : Haryana, Code : 06 E-Mail : jk.khowal@reliableconsumables.com;praveen@reliableconsumables.com	Quotation No.	Dated
	RSC/249/2020-21	19-Mar-2021
	Buyer's Ref./Order No.	Mode/Terms of Payment
	RSC/249/2020-21	Against Delivery
Despatch To	Despatch through	Other Reference(s)
	By Road	Quotation Valid for 15 Days
EMDET Engineers Private Limited Plot No-30,1/A,HSIIDC Industrial Area, Dharuhera,District-Rewari,Haryana-123106 GSTIN/UIN : 06AABCE3453F1Z0 State Name : Haryana, Code : 06	Destination	
	Dharuhera	
Invoice to	Terms of Delivery	
EMDET Engineers Private Limited Plot No-30,1/A,HSIIDC Industrial Area, Dharuhera,District-Rewari,Haryana-123106 GSTIN/UIN : 06AABCE3453F1Z0 State Name : Haryana, Code : 06	Ex Work(Freight Will Be Extra As Actual)	

Sl No.	Description of Goods	HSN/SAC	GST Rate	Due on	Quantity	Rate	per	Amount
1	ESD MAT 2 LAYER 1.5MM BLUE	3918	18 %	18-Mar-2021	325.00 SQFT	43.50	SQFT	14,137.50
2	FACE MASK 3 Ply	6210	5 %	18-Mar-2021	1,000 NOS	2.00	NOS	2,000.00
3	Esd Dotted Gloves	6116	5 %	18-Mar-2021	50 pair	30.00	pair	1,500.00
4	Esd Carbon PU Finger Coated Gloves	61169990	5 %	18-Mar-2021	50 pair	35.00	pair	1,750.00
5	Multitec Cutter 06	82032000	18 %	18-Mar-2021	10 pcs	95.00	pcs	950.00
6	ESD Tweezer	8203	18 %	18-Mar-2021	10 NOS	65.00	NOS	650.00
7	Wrist Bands Cordless	3920	18 %	18-Mar-2021	50 NOS	60.00	NOS	3,000.00
8	Wrist Band with Cord	3920	18 %	18-Mar-2021	50 NOS	50.00	NOS	2,500.00
9	Esd Brush (Tooth Brush Type)	85299090	18 %	18-Mar-2021	10 pcs	70.00	pcs	700.00

continued ...

Sonaat Innovations

Rate @ 45/- + ad/waste Extes
